年　　月　　日

国立研究開発法人産業技術総合研究所技術研修終了概要報告書

　国立研究開発法人産業技術総合研究所
　　理事長　石村　和彦　殿
所属機関名
研修員

　技術研修が終了しましたので、国立研究開発法人産業技術総合研究所技術研修規程第23条に基づいて、下記のとおり、技術研修の概要を報告します。

記

１　研修実施期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　技術研修で設定したテーマ、課題

３　技術研修で得られた成果

４　今後の研究活動を進める上で、上記３の成果をどのように活用するか

５　研修期間を途中で中止した場合、その理由

６　その他技術研修で得られた事、感じた事等

技術研修担当者